به نظر می‌رسد که خود بازیکن نمی‌خواست از استقلال جدا شود و این موضوع را در صفحه اجتماعی خود بیان کرد و گفت که قصد نداشته از استقلال جدا شود اما باید به قراردادش با شباب الاهلی احترام بگذارد. استقلال به دلیل بحران مالی نتوانست قرارداد قایدی را به صورت قرضی تمدید کند.»

## ZOOM

بازی امروز فاینورد مقابل آلمره سیتی، اولین تقابل جهانبخش و اعتمادی نخواهد بود. این دو روز دهم مارس ۲۰۱۴ (۱۹ اسفند ۱۳۹۲) و در لیگ یک هلند - سطح دوم مسابقات باشگاهی - مقابل هم بازی کردند. آن زمان جهانبخش عضو نامیخن بود و اعتمادی هم عضو آلمره سیتی. این بازی با نتیجه دو بر یک به سود نامیخن تمام شد. جالب اینکه جهانبخش نخستین گل بازی را در دقیقه ۳۱ وارد دروازه اعتمادی کرد

باشو، تیمی که در دو بازی اول لیگ شکست خورده است.

از او به عنوان یکی از دروازه‌بان‌های آینده‌دار فوتبال هلند یاد می‌شد اما عقیل با بدشانسی‌های زیادی مواجه شد و نتوانست آنطور که باید بدرخشید.

نکته جالب اینکه بازی امروز که رأس ساعت ۱۶ آغاز می‌شود، اولین تقابل جهانبخش و اعتمادی خواهد بود. این دو روز دهم مارس ۲۰۱۴ (۱۹ اسفند ۱۳۹۲) و در لیگ یک هلند - سطح دوم مسابقات باشگاهی - مقابل هم بازی کردند. آن زمان جهانبخش عضو نامیخن بود و اعتمادی هم عضو آلمره سیتی. این بازی با نتیجه دو بر یک به سود نامیخن تمام شد. جالب اینکه جهانبخش نخستین گل بازی را در دقیقه ۳۱ وارد

سامان قدوس

جذب سامان به یک شرط